
— 12181 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.)
oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 roku - Prawo
dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr 101, poz. 1178 z pó�n.
zm.) w zwi¹zku z art. 66 pkt 2 ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku
- Przepisy wprowadzaj¹ce ustawê o swobodzie dzia³alno�ci
gospodarczej (Dz.U. Nr 173, poz. 1808 z pó�n. zm.) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z op³aty za zmianê wpisu do ewidencji
dzia³alno�ci gospodarczej w przypadku gdy zmiana dotyczy:

1) przeklasyfikowania przedmiotu prowadzonej przez przed-
siêbiorcê dzia³alno�ci wed³ug �Polskiej klasyfikacji Dzia³al-
no�ci 2007�,

2088

UCHWA£A Nr 107/08 RADY GMINY OPATÓWEK

z dnia 19 maja 2008 r.

w sprawie zwolnienia z obowi¹zku wniesienia op³aty za zmianê wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

2) uzupe³nienia wpisu o numer identyfikacji podatkowej (NIP)
przedsiêbiorcy,

3) adresu zamieszkania przedsiêbiorcy, adresu zak³adu g³ów-
nego, adresu prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej, je�li
zmiana ta zosta³a spowodowana administracyjn¹ zmian¹
nazwy miejscowo�ci, nazwy ulicy, numeru domu, numeru
lokalu, kodu pocztowego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Opatówek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Opatówek

(�) mgr Andrzej Michalski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 25 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tj. Dz.U.
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z pó�n. zm.) Rada Gminy Opatówek
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. 1. Uchwa³a okre�la zasady nabywania, zbywania i
obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania lub wy-
najmowania na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata lub na czas nieozna-
czony nieruchomo�ci stanowi¹cych zasób nieruchomo�ci
Gminy Opatówek.

2089

UCHWA£A Nr 108/08 RADY GMINY OPATÓWEK

z dnia 19 maja 2008 r.

w sprawie okre�lenia zasad nabywania, zbywania i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania lub
wynajmowania na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata lub na czas nieoznaczony, stanowi¹cych mienie Gminy Opatówek

2. Uchwa³a nie dotyczy zasad zbywania, wynajmowania
lokali mieszkalnych z gminnego zasobu mieszkaniowego.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami (tj.
Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z pó�niejszymi zmianami),

2) nieruchomo�ci gruntowej - nale¿y przez to rozumieæ grunt
wraz z czê�ciami sk³adowymi, z wy³¹czeniem budynków i
lokali, je¿eli stanowi¹ odrêbny przedmiot w³asno�ci,

3) zasób nieruchomo�ci - nale¿y przez to rozumieæ nierucho-
mo�ci, które stanowi¹ przedmiot w³asno�ci gminy i nie
zosta³y oddane w u¿ytkowanie wieczyste oraz nierucho-
mo�ci bêd¹ce przedmiotem u¿ytkowania wieczystego
gminy,

Poz. 2088, 2089


